شورای نجات ایران در باره سایر ارگانها ی مورد نیاز از جمله کانونهای محلی بررسی و آئین نامه های تشکیلاتی و اجرایی آنها را تهیه و به مورد اجرا میگذارد.

یادآوری: کمیته های موجود در شورای هماهنگی جبهه هماهنگ میارزان ایران براساس آئین نامه های خود بکار ادامه میدهند.

این اساسنامه در نشست دیداری شورای نجات ایران در روز 21 نوامبر 2015 ترسانی برابر 30 ابان 1394 خورشیدی به تصویب رسید.